[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 432/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja retirado de tramitação o Projeto de Lei n. 42/2021, tendo em vista já haver projeto anterior (PL 18/2021) tratando sobre a mesma matéria.

	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 12 de março de 2021.

_______________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador